PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA DE DIRETOR DE ESCOLA /

DIRETOR ESCOLAR – 2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº 002/2025 para preenchimento de vaga
de Diretor de Escola / Diretor Escolar, mediante designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.

Escolas:

E.E. PROFESSOR CID AUGUSTO GUELLI

E.E. PROFESSOR JOÃO CAVALHEIRO SALEM

E.E. EE MARIA APARECIDA FÉLIX PORTO

NOME  RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ADRIANA GONÇALVES SARTORE  Convocação para entrevista por e-mail

ALEF ALBERTO GOMES DA SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

ALEXANDRE MARTINS IEVENS   Convocação para entrevista por e-mail

ANA PAULA VIEIRA COSTA  Convocação para entrevista por e-mail

ARLETE APARECIDA URIAS  Convocação para entrevista por e-mail

ARLETE PASSOS DE OLIVEIRA   Convocação para entrevista por e-mail

AURENICE TOMÉ DOS SANTOS GALDINO  Convocação para entrevista por e-mail

CARLOS ALBERTO DA SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

CARLOS AUGUSTO CONCON ZANELLI  Convocação para entrevista por e-mail

CARLOS EDUARDO SANTOS SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

CILENE SOLEDÁ DIOGO  Convocação para entrevista por e-mail

CLAUDIA DE OLIVEIRA VICENTE  Convocação para entrevista por e-mail

DANIELA REGINA PINTO ELORZA  Convocação para entrevista por e-mail

EDUARDO PEREIRA DA SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

ELIANA BARBOZA MODESTO  Convocação para entrevista por e-mail

FABIANA VIEIRA DE SOUSA  Convocação para entrevista por e-mail

FELIX JAMSON ALVES CELESTINO  Convocação para entrevista por e-mail

GERSON MANFREDI  Convocação para entrevista por e-mail

GILMAR SILVA JUNIOR  Convocação para entrevista por e-mail

JOÃO BATISTA DA COSTA JUNIOR  Convocação para entrevista por e-mail

JOÃO EUDO DO NASCIMENTO BORGES  Convocação para entrevista por e-mail

JOHNATAN PEREIRA PINTO  Convocação para entrevista por e-mail

JOSIANNE CRISTINA DELATORE  Convocação para entrevista por e-mail

KARINA ALVES DE MELO  Convocação para entrevista por e-mail

LAURINDO ANTONIO DE LIMA  Convocação para entrevista por e-mail

LÚCIA APARECIDA DE CARVALHO  Convocação para entrevista por e-mail

LUCIANA APARECIDA BERNARDES DA SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

MARCILENE VIEIRA DE JESUS DOS SANTOS  Convocação para entrevista por e-mail

MARCIO MONTEIRO  Convocação para entrevista por e-mail

MARIA JOSÉ DA SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

MARLENE LEITE DO NASCIMENTO OLIVEIRA  Convocação para entrevista por e-mail

PATRICIA FONTANELLI SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA  Convocação para entrevista por e-mail

ROBSON COELHO DE SOUZA  Convocação para entrevista por e-mail

SANDRA ALVES DOS SANTOS  Convocação para entrevista por e-mail

SELMA MARIA DA SILVA  Convocação para entrevista por e-mail

SHIRLENE FERREIRA DE AQUINO LIMA  Convocação para entrevista por e-mail

SILVANA BATISTA ALVES ROCHA  Convocação para entrevista por e-mail

SUELY SIMONE BISPO ALVES PEREIRA  Convocação para entrevista por e-mail

TATIANE BISPO OLIVEIRA DOS SANTOS Convocação para entrevista por e-mail

VAGNER APARECIDO DE OLIVEIRA  Convocação para entrevista por e-mail

VALDINETH DE PAULA PRADO  Convocação para entrevista por e-mail